ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«___»______________                                                                                         №___________

 Об утверждении показателей

 и критериев оценки эффективности труда

 руководителей 2 и 3 уровня управления,

 прочих специалистов, служащих и рабочих

 государственных учреждений здравоохранения

 Санкт-Петербурга

В целях повышения эффективности деятельности работников государственных

учреждений здравоохранения Санкт-Петербурга, во исполнение пункта 3 статьи 2 Закона

Санкт-Петербурга от 05.10.2005 № 531-74 «О системах оплаты труда работников

государственных учреждений Санкт-Петербурга» и пункта 3.5 постановления

Правительства Санкт-Петербурга от 01.11.2005 № 1673 «О системе оплаты труда

работников государственных учреждений здравоохранения Санкт-Петербурга»:

1. Утвердить показатели и критерии оценки эффективности труда руководителей

2 и 3 уровня управления, прочих специалистов, служащих и рабочих государственных

учреждений здравоохранения Санкт-Петербурга согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Комитета по здравоохранению

от 14.05.2025 № 277-р «Об утверждении примерных показателей и критериев оценки

эффективности труда руководителей 2 и 3 уровня управления, прочих специалистов,

служащих и рабочих государственных учреждений здравоохранения

Санкт-Петербурга» (далее - Распоряжение), кроме пункта 3 Распоряжения.

        3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

председателя Комитета по здравоохранению             Ю.М. Шишкин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Комитета по здравоохранению                                     А.Е. Терешин

Заместитель председателя

Комитета по здравоохранению                                     Я.В. Егорова

Заместитель председателя

Комитета по здравоохранению                                     Д.Л. Мотовилов

Начальник Юридического отдела

Комитета по здравоохранению                                        И.Г. Молокова

Начальник Общего отдела

Комитета по здравоохранению               Л.И. Герасимова

Документ носит нормативный характер

Подлежит передаче в справочно-информационные системы

Рассылка: Отдел экономики и перспективного планирования, администрации районов